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Njoftohen studentët e vitit të IV-të (Moduli Penal) 
se konsultimet në lidhje me përgaditjen e provimit dhe 
dorëzimin e seminareve nga lëndët: E drejta penale-
pjesa e posaçme dhe E drejta penale ndërkombëtare, 
mbahen të mërkurën me dt. 07.06.2017, ora 15:30, Amf. 
i madh (A1). 
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